ДЖАНКОЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Двадцать пятая сессия третьего созыва

РЕШЕНИЕ № 3/25-11

22 декабря 2025 года

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым

от 21.08.2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике

Крым, Законом Республики Крым от 08.08.2014 года № 46-ЗРК «Об управлении и

распоряжении государственной собственностью Республики Крым», Уставом

муниципального образования Джанкойский район Республики Крым решением

сессии Джанкойского районного совета Республики Крым от 03.03.2015 № 1/10-9

«Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом,

находящимся в муниципальной собственности муниципального образования

Джанкойский район Республики Крым» (с изменениями), Порядком принятия в

муниципальную собственность муниципального образования Джанкойский район

Республики Крым имущества из собственности иных муниципальных образований,

а также передачи муниципального имущества муниципального образования

Джанкойский район Республики Крым в муниципальную собственность иных

муниципальных образований, утверждённым решением Джанкойского районного

совета Республики Крым от 23.06.2017 № 1/45-3 «Об утверждении порядка

принятия в муниципальную собственность муниципального образования

Джанкойский район Республики Крым имущества из собственности иных

муниципальных образований, а также передачи муниципального имущества

муниципального образования Джанкойский район Республики Крым в

муниципальную собственность иных муниципальных образований»,

РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

О принятии из муниципальной собственности

муниципального образования Рощинское сельское

поселение Джанкойского района Республики Крым в

муниципальную собственность муниципального

образования Джанкойский район Республики Крым

земельного участка

1. Принять из муниципальной собственности муниципального образования

Рощинское сельское поселение Джанкойского района Республики Крым в

муниципальную собственность муниципального образования Джанкойский район

Республики Крым земельный участок, расположенный по адресу: Республика

Крым, Джанкойский р-н, Рощинский с/с, Краснодольное, площадью 10632 кв.м,

категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования –

растениеводство, кадастровый номер – 90:03:200301:60.

 2. Контроль по выполнению настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по экономической, бюджетно-финансовой политике управлению

имуществом и жилищно-коммунальному хозяйству.

 3. Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном уставом

муниципального образования Джанкойский район Республики Крым.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Джанкойского районного совета          Ю.М. Лещишин